
ZARZĄDZENIE NR 9
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wykonywania zadań obronnych i obrony cywilnej w 2019 r.

Na podstawie art. 2 oraz art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1534, z późn. zm.) oraz w związku z § 2 zarządzenia 
Nr 182/2018 Wojewody Podlaskiego z dnia 15 grudnia 2018 r. w sprawie wykonywania zadań obronnych 
w 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wytyczne w sprawie wykonywania zadań obronnych w 2019 r. stanowiące załącznik do 
zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy oraz kierowników jednostek organizacyjnych, 
podległych i nadzorowanych przez Wójta Gminy Raczki do realizacji zadań określonych w § 1.

§ 3. Nadzór nad realizacją zadań obronnych i obrony cywilnej powierza się Sekretarzowi Gminy.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 75AEBA3B-2476-47E7-8B5F-04183F00779B. Podpisany Strona 1




